
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY – NOVELA 2025
/prezenční seminář/

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Náplň semináře:
Od 1.1.2025 vstoupí v platnost největší novela DPH za mnoho posledních let. Jde o zákon, který mění celou řadu zásadních ustanovení DPH, především v oblasti 
tuzemských, ale i zahraničních plnění. Náplní semináře proto bude podrobný rozbor všech podstatných změn, které nás od nového roku čekají. Z obsahu: 

• nová pravidla registrace plátce a počítání obratu
• režim malého podniku – zcela nový systém v českém DPH
• nárok na odpočet, nové lhůty a pravidla
• pořízení majetku a služeb z jiného členského státu
• opravné daňové doklady, dobropisy, vrubopisy, opravy základu daně, opravy sazby daně – nové lhůty
• DPH u nemovitých věcí – zcela přepsaný §56 a následující
• vrácení DPH z nezaplaceného závazku
• ostatní aktuality a odpovědi na dotazy

přednášející:  ING.JIŘÍ KLÍMA, DAŇOVÝ PORADCE, PREZIDENT SDRUŽENÍ ÚČETNÍCH A DAŇOVÝCH PORADCŮ,
  ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ KOMORY DAŇOVÝCH PORADCŮ ČESKÉ REPUBLIKY   

 datum konání:  PÁTEK 10. LEDNA 2025
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 2.100,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Při účasti tři a více účastníků z jedné firmy je cena na jednoho účastníka snížena o Kč 200,-  (tzn. Kč 1.900,-).
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 100125.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 6. ledna 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY – NOVELA 2025 /prezenční seminář/“ č. 100125

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


